
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 144/07 

VISTO 

Las vacantes producidas en la planta de personal no docente de la Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que, en virtud del cumplimiento de tareas de responsabilidad superior a las de los 
cargos en que revistan, es necesario producir ascensos en el personal de dicha planta; 

Que se cuenta con recursos presupuestarios para hacer frente a la erogación 

POR ELLO, Y en uso de sus atribuciones; 

EL DECANO DE LA F ACUL T AD DE MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Designar interinamente, a partir del día 24 de mayo del corriente año y hasta 
tanto se sustancie el respectivo concurso, al personal que se detalla a 
continuación y en los cargos que en cada caso se indica: 

ZURlAGA Fernando B. (legajo 25 .981) en un cargo categoría 509, con 
funciones de Jefe del Departamento Laboratorios de RMN (código del 
cargo 03-027, por analogía). 

ZALAZAR Raúl A. (legajo 37.672) en un cargo categoría 509, con 
funciones de Jefe del Departamento Mecánica de Precisión (código del 
cargo 03-022, por analogía). 

RUSSO José Luis (legajo 28.288) en un cargo categoría 109, con funciones 
de Jefe del Departamento Archivo General de la Facultad (código del cargo 
03-013, por analogía). 

SAMBATARO Pablo D. (legajo 40.957) en un cargo categoría 107, con 
funciones de Supervisor Jefe del Dpto. Operativo (código del cargo 05-020, 
por analogía). 



l 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

GUZMAN, Nancy M. (legajo 39.193) en un cargo categoría 107, con 
funciones de Supervisora Jefe del Departamento Compras y Patrimonio 
(código del cargo 05-045, por analogía). 

BLANCO MONCADA Daniela B. (legajo 37.696) en un cargo categoría 
507, con funciones de Supervisora Jefe de Atención al Público en 
Biblioteca (código del cargo 05-038, por analogía). 

ARTICULO 2°: Comuníquese y archívese. 

md. 
CORDOBA, 24 de mayo de 2007. 

AGO 
SecretarIo Genera Fa. M, A. F. 


